ת"פ 33486-04-20 מדינת ישראל נ' אבו סוילם

כבוד השופטת, סגנית הנשיא נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל

ע"י המתמחה הגב' סויסה איילה
המאשימה בעניין:

נגד
סמיר אבו סוילם - נוכח ע"י ב"כ עוה"ד שמש הנאשם

גזר דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של הצעת שוחד לפי סעיף 291 בנסיבות סעיף 294(ב)
לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

"השוטר"), שימש בתפקיד רכז מודיעין של (להלן: גז בועז פי עובדות כתב האישום המתוקן, השוטר 2. על
הבדואים התיישבות הסדרת בנושא אכיפה לגופי סיוע במתן העוסקת יחידה ישראל, משטרת של יואב יחידת

ומבצעי בנייה בלתי חוקית (להלן: "היחידה").

ביום 3.11.2019 נפגשו הנאשם והשוטר.

בית המשפט קבע כי מתחם העונש ההולם נע
וגזר על הנאשם 6 חודשי מאסר על , נלווית ועד מספר חודשי מאסר בעבודות שירות, לצד ענישה ממאסר על תנאי

תנאי וקנס בסך 2,000 ₪.

· ת"פ (פ"ת) 32411-05-20 מדינת ישראל נ' שלמה חתוכה (1.7.21)

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירות של מתן שוחד, בניגוד לסעיף 291 בחוק העונשין, תשל"ז-1977
מוסף, ערך מס בחוק 117(ב)(3) לסעיף בניגוד כוזבת מס חשבונית הוצאת של עבירות ובשתי "החוק") (להלן:

התשל"ו-1975.

בינוי קצין עת אותה שהיה ארקדי פרוייקט. של מחיר בשב"ס, תמחר שונים בפרויקטים כקבלן משנה הנאשם שעבד
בשב"ס הורה לו "לנפח" את המחיר והנאשם עשה כן, ובסיום העבודה הורה לו ארקדי להעביר לידיו את ההפרש בין
לו ויסב הנאשם העסקת המשך את יאפשר שארקדי מנת על כן, עשה הנאשם המקורי. למחיר ה"מנופח" המחיר
שתי ביצע הנאשם בנוסף המשנה.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות
בהן הורשע, במקום צו השל"צ.

ה. חילוט הסך של 10,000 ₪ שנתפס לטובת אוצר המדינה.

ו. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח אדר תשפ"ג, 21 מרץ 2023, במעמד הצדדים.